- 1 -

2020年８月25日

各 位

会 社 名  株式会社極楽湯ホールディングス
代表者名  代表取締役社長グループＣＥＯ 新川 隆丈
（ＪＡＳＤＡＱ コード：２３４０）
問合せ先  取締役執行役員ＣＦＯ 鈴木 正守
電  話  ０３－５２７５－４１２６（代）

株主優待制度に関するお知らせ

～「Go To 極楽湯キャンペーン」～

 当社は、長期保有の株主を対象にした現行の株主優待制度に加えて、「Go To 極楽湯キャン

ペーン」としまして、2020 年９月末時点で１単元株（100 株）以上保有いただいている全て

の株主に対し、今回に限り保有期間の条件に関係なく、極楽湯グループの施設で使える『株

主優待券』を２枚、お送りすることといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．「Go To 極楽湯キャンペーン」の目的

昨今の新型コロナウイルス感染症の拡大により、海外や県外など遠方へ出掛けることへの

不安が募る状況が続く中、癒しを提供する当社が当社株式を保有いただいている株主の皆様

に対して何か出来ないかと考え、近隣の極楽湯グループの各施設で安心してお寛ぎいただこ

うと当キャンペーンの実施に至りました。

極楽湯グループの各施設では感染対策には細心の注意を払って運営をしておりますので、

引き続き、当社取り組みへのご理解、ご支援のほどお願い申し上げます。

２．「Go To 極楽湯キャンペーン」の詳細

 現行の株主優待制度に加えて、2020 年９月末時点で１単元株（100 株）以上保有いただい

ている全ての株主に対し、今回に限り保有期間の条件に関係なく、極楽湯グループの施設で

使える『ご優待券』（無料入浴券）を２枚、贈呈いたします。

≪贈呈時期≫

 2020 年 12 月初旬に発送致します。

≪利用期間≫

 株主優待券と同じく、到着後、翌年の 11月末（2021 年 11 月末）までとなります。

≪利用可能店舗≫

 現行の株主優待券と同じ。

※一部のＦＣ店舗では使用できませんので当社ＨＰにてご確認ください。

また、各店により必要な枚数が異なりますのでご注意ください。

➡当社ＨＰ（株主優待制度）：https://www.gokurakuyu-holdings.co.jp/ir/shareholders.html

- 2 -

≪イメージＬＯＧＯ≫

≪参考：現行の株主優待券の贈呈基準≫

※現行の株主優待制度で贈呈対象となる株主には以下枚数に２枚が追加で同封されます。

  保有株式数

保有年数

（株主名簿への記録回数）

１年以上

（連続３回以上）

２年以上

（連続５回以上）

100 株以上 300 株未満 ４枚   ５枚

300 株以上 500 株未満 ６枚 ７枚

500 株以上 5,000 株未満 10 枚   11 枚

5,000 株以上 20 枚  21 枚

株主優待の付与基準日は、毎年９月末です。

株主名簿への記録確認を３月末・９月末に行い、同一株主番号で連続して記録された株主

様に対して、所定の付与枚数を贈呈致します。（証券会社にて貸株サービス等をご利用の

場合は、３月末及び９月末の株主名簿へ記録されないことがございますので、貸株サービ

スの内容について、お取引の証券会社へ十分ご確認ください。）

３．業績への影響と今後の見通し

2021 年３月期の当社連結業績に与える影響は、軽微であります。

以 上